1

中华医学会第八次全国妇科盆底学术会议

开会通知
医学术便函【2022】第 512 号

尊敬的各位同道：

中华医学会、中华医学会妇产科学分会定于 2022 年 11月 26 至 27日通过网络在线

（录播）的形式召开第八次全国妇科盆底学术会议，大会主题为：全面提升盆底疾病诊

治水平。将邀请国外在该领域做出突出成绩的专家进行专题报告,并进行多个国内特殊

病例诊治的讨论。本次大会邀请的专家有来自美国的 John Delancey 教授、Willy Davila

教授、Linda Brubaker 教授、Abraham Morse 教授，荷兰的 Alfredo Milani 教授、法

国的 Michel Cosson 教授，以及新加坡 Roy Ng 教授，专题报告内容涉及盆腔脏器脱垂

的自体组织修复治疗、影像学在盆腔脏器脱垂治疗中的作用、下泌尿道症状的诊治及妇

科泌尿专科的创立等。

为我国从事该领域工作的同道们提供一个学术交流的平台，并探讨学习国际该领域

的最新进展，希望广大妇产科同道积极参与。现将会议的具体内容及注意事项通知如下：

一、基本信息：

会议时间：11月 26-27日，11月 26日全天会议，11月 27日上午会议。

二、会议注册及参会须知：

1、全体代表免注册费。

2、注册程序：

本次会议开通网上会议注册系统，请登录会议网站

https://fkpd2022.sciconf.cn 或扫描二维码参会注册。

点击“参会注册”按钮，在线填写注册信息进行网上注册，为保证参会效果，记录有效

参会学习时间，本次会议需要实名注册，所有注册代表需上传本人有效执业证书图片，

会务组审核通过后本次会议注册成功。

3、线上参会：会议期间，请登录大会官网 https://fkpd2022.sciconf.cn 点击“大会

直播”按钮，进入会议直播界面观看。

三、学分授予：

本次会议为国家级一类继续教育学分项目，项目编号：2022-05-01-003（国）。参会代

表观看时长至少达到 8小时且完成线上考核，可获得学分。具体学分领取方式会后约 45

个工作日将在会议网站公布。

四、联系方式

参会注册

联系人：许玉策

手机：18511964582

邮箱：nccsog@126.com

中华医学会学术会务部

中华医学会妇产科学分会

2022年 10月 20日

https://fkpd2022.sciconf.cn/